
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от  13.10.2023 г.                                                                                                         №473  
 

О подготовке и проведении  

педагогического совета №2  

   

В целях реализации образовательной политики дошкольного учреждения, 

и на основании годового плана образовательной работы МАДОУ 

г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2023-2024 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Подготовить и провести 24.11.2023 г. педагогический совет №2 

«Наставничество как элемент системы развития МАДОУ». 

2. Назначить ответственных за подготовку педагогического совета №2 

заместителей заведующего по ВМР Бублей М.В. (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 

корпус). 

3. Утвердить план проведения педагогического совета №2 согласно 

приложению 1. 

4. Подготовить выступление согласно приложению 1 в срок до 

13.11.2023 г. и отправить на электронную почту Густокашиной С.Н. 

Ответственные: воспитатели. 

5. Густокашиной С.Н., воспитателю – руководителю методического 

объединения, собрать материал выступающих к педагогическому совету №2 в 

срок до 13.11.2023 г. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                    Т.М. Корнеенко 

 

 

 

 
 

 



Приложение 1 

к приказу от 13.10.2023 №473 

 

 

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА №2 

 

Тема: «Наставничество как элемент системы развития МАДОУ» 

 

Дата проведения: 24.11.2023 в 13.00 

 

№ 

п/п 
Тема выступления Выступающий 

1. «Наставничество как деятельное 

сопровождение молодого специалиста в ДОУ» 

Исламгулова Н.И. 

2. «Установление сотрудничества детского сада и 

семьи в вопросах воспитания и обучения 

дошкольников» 

Густокашина С.Н. 

3. «Аттестация педагогических работников как 

фактор профессионального развития» 

Бублей М.В. 

4. «Самообразование – как путь к повышению 

профессионального мастерства педагога» 

Кокорина О.В. 

5. «Кейс работы по созданию персонального 

сайта педагога ДОУ» 

Щербицкая С.А. 

6. «Госпаблики вошли в чат» Бребан С.В. 

7. «Аналитическая справка по итогам контроля» Мацкевич И.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-14T17:53:26+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




